КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

П Р И К А З

от « У У » Н  2025 г. №

О проведении
городского мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и .провести городской молодежный фестиваль досуга
«Ярмарка увлечений» 16.10.2025 г. в МАУ «Черногорский центр культуры и
досуга».

2. Ответственным за подготовку и проведение назначить заместителя
начальника отдела по культуре, молодежи и спорту Администрации города
Черногорска Н. Н. Толкачеву.

Руководитель Комитета
по культуре, молодежи и спорту
Администрации города Черногорска